Sunt in eo genere qui cervarii vocantur, qualis è Gallia in Pompeii magni arena spectatum diximus. ¶ Cervarium venenum. Plin. lib. 27. cap. 11. Limeum herba appellatur à Gallis, qua sagittas in venatu tingunt medicamento, quod venenum cervarium vocant.

Cervinūs, quod ad cervum pertinet. { ἀλαφεῖος. } GALL. De cerf. ITAL. Di cervo. GERM. Das zu dem hirzen gehört. HISP. Cosa perteneciente al ciervo. ANGL. Belonging to a stagge or an hart. } ut, Cervinum cornu. Varro 3. de re rust. Circum caveas eorum incendendum cornu cervinum, ne qua serpens accedar. Cervinus color, qualis est pellis cervi, vel castaneæ. Pallad. lib. 4. cap. 13. Colores hi præcipi, badius, aureus, albineus, russetus, murteus, cervinus, gilvus, &c.

Pellis cervina. Horat. 1. Epist.

— venaticus ex quo

Tempore cervinam pelle latravit in aula,

Militat in sylvis catulus.

Cervina senectus. Juven. satyr. 14. ¶ Cervinus vir, ἀλαφεῖος, olim dicebatur formidolosus, & fugæ fidens magis, quam vitibus.

Cervus enim animal cursu pernicissimum, & in venatu pedibus quærit salutem.

Cervisia, { סְבִּזֶּס. } GALL. Cervoise. ITAL. Cervogia. GERM. Bier. HISP.

Cerveza. ANGL. Ale. } Potus ex aqua & frugibus confectus, & præcipue ex hordeo madefacto, & rursus elibanis siccato, addito lopi salicarii flore: quo potus genere etiam hodie pleraque Gallæ &

Germanæ loca, Britanniæque universa, vini inopiam supplement. Plin. lib. 22. cap. 25. Ex iisdem fiunt & potus, zythus in Ægypto, cælia,

& cæria in Hispania, cervisia & plura alia genera in Gallia.

CERVIX, posterior colli pars, quæ ab occipitio incipit, & tendit ad spinam. { Κεραίζειν. } Κεραίζειν. Κεραίζειν. GALL. Chignen du col, le col.

ITAL. Coppa. GERM. Der nack/ das genick. HISP. Cerviz del cuello.

ANGL. The neck. } Quæ autem anterior est, Gula dicitur. Cervicis hæc commoditas est, ut ad dextram, sinistrâmyc prosum, retror-

simum vertatur. Constat enim ex ossibus orbiculatim vertebratis, ex quibus fit ad circumspectum facilis. Hinc est, quod qui nec electi, nec cogi possunt, cervicis duræ prohibeantur. Unde dicimus hominem duræ cervicis, quasi indomabilem, sive inexorabilem, atque contumacem: qui & Cervicosus dicitur, ανεγάπων. Antiqui verò (ut Quintilianus ait) Cervices pluraliter dicebant, primusque Horten. Cervicem dixit. Cic. in Vat. Inflato collo, tumidis cervicibus intulisti. Cato. Si caput, aut cervices dolent, ea lotio caldo lavito. Velleius, Cervicem extentam præbere (cædi.) Ovid. Eleg. 2. lib. 4. Trist.

Vinelaque captiva reges cervice ferentes.